
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/279/2018 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Nekla na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów  

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 419 § 2-4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Nekla na 15 okręgów wyborczych oraz określa ich granice 

i numery oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/135/2012 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Nekla na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 4346). 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nekla, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Nekla, tablicach ogłoszeń jednostek pomocniczych Gminy Nekla. 

2. Na niniejsze ustalenie Rady Miejskiej Gminy Nekla w sprawie podziału Miasta i Gminy Nekla na okręgi 

wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 2567



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/279/2018 

Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

wyborczych na terenie Miasta i Gminy Nekla 

 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgach 

1 Sołectwo Starczanowo 

Sołectwo Stroszki 

1 

2 Sołectwo Barczyzna 

Sołectwo Nekielka 

1 

3 Sołectwo Opatówko 

Sołectwo Podstolice 

1 

4 Sołectwo Zasutowo 1 

5 Sołectwo Chwałszyce 

Sołectwo Mała Górka 

Sołectwo Racławki 

1 

6 Sołectwo Gierłatowo, Miasto Nekla - ulice: Rynek, Wrzesińska, 

Sportowa, Zawodzie 

1 

7 Miasto Nekla - ulice: Gnieźnieńska, Lawendowa, Leśna, Lipowa, 

Ogrodowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, 

Przyleśna, Rajmundowo 

1 

8 Miasto Nekla - ulice: Akacjowa, Boczna, Czereśniowa, cz. ulicy 

Dworcowej (od nr 1-16 oraz 18 i 20), Feliksa Walkowiaka,  

gen. Kazimierza Grudzielskiego, Jana Nowaka, Jaśminowa, 

Jodłowa, Krótka, Leszczynowa, Łąkowa, Mała, Modrzewiowa, 

Nowa, Sosnowa, Stanisława Hadady, Walentego Piotrowskiego, 

Wierzbowa, Wiosny Ludów, Wiśniowa 

1 

9 Miasto Nekla - ulice: cz. ulicy Dworcowej (numery nieparzyste  

od 17-19B oraz od nr 21-56), Irysowa, Jastrzębia, Kaczeńcowa, 

Konwaliowa, Krucza, Malwowa, Nad Maskawą, Orla, Różana, 

Sokolnicza, Sowia, Starczanowska, Żurawia 

1 

10 Miasto Nekla - ulice: Antoniego Kosińskiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Gerarda Linke, Konopnickiej, Mikołaja Reja, 

Orzeszkowej, Parkowa, Słowackiego, Zdzisława Beutlera,  

Zofii Nałkowskiej 

1 

11 Miasto Nekla - ulice: cz. ulicy Chopina (od nr 1-34 oraz numery 

parzyste od 36-48), cz. ulicy Długiej (numery nieparzyste od 9-33 

oraz parzyste od 26-66), Kasprzaka, Klemensa Szczepańskiego, 

Mickiewicza 

1 

12 Miasto Nekla - ulice: Dąbrowskiego, cz. ulicy Długiej (numery 

nieparzyste od 35-67 oraz parzyste od 68-100), Sikorskiego do  

nr 31C 

1 

13 Miasto Nekla - ulice: Bolesława Prusa, cz. ulicy Chopina (numery 

nieparzyste od 35-43A oraz parzyste od 50-64), cz. ulicy Długiej 

(numery nieparzyste od 1-7 oraz parzyste od 2-24), Reymonta, 

Sienkiewicza, Sikorskiego od nr 33 do nr 44, Słoneczna, Staszica 

1 

14 Sołectwo Gąsiorowo 

Sołectwo Kokoszki 

Sołectwo Stępocin 

1 

15 Sołectwo Targowa Górka i wieś Mystki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2567


		2018-03-27T10:39:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




